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Sjømannskirkens Hovedstyremøte
ons. 29 januar 2025, 14:00 - 17:00

Digitalt

Deltakere
Styremedlemmer
Bård Mæland (Styreleder), Linn Aas-Hansen Bøgebjerg (Fraværende ved: HS-sak 7/2025, HS-sak 8/2025, HS-sak 9/2025, HS-sak 10/2025), 
Vigdis Alte, Merete Willumsen Haugå, Bjarne Hareide, Einar Drangsholt, Carina Møller, 
Margrethe Kristiansen (Fraværende ved: HS-sak 1/2025, HS-sak 2/2025, HS-sak 3/2025, HS-sak 4/2025, HS-sak 5/2025), Helge Aarseth

Fraværende: Kjersti Gautestad Norheim

Generalsekretær Jeffrey Huseby og kommunikasjonssjef Sissel Myklebust Mæland deltok i hele møtet. Økonomisjef Hein Kvalheim og
operativ leder Espen Ingebrigtsen deltok på sak 4, 5 og 6. Operativ leder Jan Stellef Rønningen deltok på sak 8

Møteprotokoll

HS-sak 1/2025

Godkjenning av innkalling og dagsorden
Bård Mæland

Kort fremstilling: Hovedstyret bes godkjenne innkalling og dagsorden. 

Momenter fra samtalen:

Hovedstyret ønsker at alle sakspapirene (inkl vedlegg) legges ved når saker utsettes og tas opp i et

senere møte.  

Heretter ønsker hovedstyret at det ikke legges inn eventuelt-sak før sak blir meldt i møtet. 

Vedtak: Hovedstyret godkjente innkalling og dagsorden.

Beslutning

HS-sak 2/2025

Godkjenning av protokoll
Bård Mæland

Kort fremstilling: Hovedstyret har godkjent protokollen elektronisk, men gis anledning til å kommentere den
dersom man har merknader. 

Moment fra samtalen: Arild Kirkeby er ved en feiltakelse oppført som deltakende i møtet. Administrasjonen
retter.

Vedtak: Hovedstyret tok protokollen til etterretning

 Protokoll Hovedstyremøte 09. desember 2024.pdf

Orientering

HS-sak 3/2025

Regnskapsrapport
Hein Anders Kvalheim

Kort saksfremstilling: Denne saken blir ettersendt da regnskapet for 2024 ikke er klart i skrivende stund.

Vedtak: Saken ble utsatt da regnskapet ikke var klart.

Orientering
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HS-sak 4/2025

Driftsrapport
Kort saksfremstilling: Driftsrapporten taler for seg, likevel vil vi trekke oppmerksomheten mot noen
tendenser: 

Flere av parameterne peker fortsatt oppover, selv om kurvene har flatet noe ut

Gledelig at tallene for beredskapssaker, dager offshore, skipsbesøk, deltakere på trosopplæring og

gudstjenester går opp

Sykefraværet er lavere enn året før, og om lag halvparten sammenlignet med fravær i Norge

Gledelig at kirkene har hatt økning (per november) i inntektene, og at disse er over budsjett

Andelen inntekter fra stat har gått ned, hvilket må bety at de egengenererte inntektene har gått litt mer

opp enn overføringen fra stat. 

Et forhold som hadde vært fint å få noen indisier på, er om der er like mange nordmenn i utlandet som før
pandemien. Administrasjonen har en følelse av at turistene er tilbake i Syden, et indisium på det er at de
norske skolene i Spania er fulle og har venteliste. Like fullt har vi et inntrykk av at norske studenter og norsk
næringsliv ikke er tilsted på samme måte som før pandemien. Dersom dette stemmer, vil vi antakelig måtte
justere forventningene våre. Administrasjonen vil kunne svare på spørsmål fra hovedstyret i møtet.  

Momenter fra samtalen: 

Det er ønskelig at det utarbeides måltall for noen av parameterne i driftsrapporten. Styret forventer ikke

at alle parameterne øker, men trenger å se utvikling opp mot klare mål.

Vedtak: Hovedstyret tok driftsrapporten for 2024 til orientering. 

 Driftsrapport 2024 totalt.pdf

Orientering
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HS-sak 5/2025

Generalsekretærens orienteringer
Jeffrey Huseby

Kort saksfremstilling: Generalsekretær orienterer om saker som det er jobbes med. Siden sist møte
(09.12.24) meldes det om følgende: 

1. Feltbesøk til Filipinene: 1-7. desember 2024: Se vedlagt reiserapport. 

2. Festhelg i London: 10-12. januar 25: Festhelgen der nytt bygg blir feiret inneholdt konsert fredag,

familiearrangement lørdag formiddag, fest på kjerka lørdag kveld og festgudstjeneste søndag

formiddag. Arrangementet var vellykket med god stemning og godt oppmøte. 

3. Medarbeidersamling i Asia: 13-17. januar 25: Deltakere var de ansatte på kirkene i Singapore, Thailand

og Dubai. I tillegg deltok ambulerende sjømannsprester for Asia, studentdiakon i Australia og New

Zealand og Beredskap og næringsliv. Fra ledelsen deltok HR-sjef, operativ leder Asia og

generalsekretær. Utover organisasjonsmessige programposter deltok førstelektor i teologi, religion og

filosofi ved NLA Høgskolen Bergen, Peder Solberg med to foredragene «Kristne trospraksiser – veier til

integrering og fordypning» og «Kirkens og Sjømannskirkens oppdrag i vår tid». Sjømannskirken er en

spredt organisasjon når det gjelder geografi og arbeidsmåter og det er svært nyttig å komme sammen til

inspirasjon og faglig påfyll på tvers av enhetene. 

4. Audiens hos Kong Harald: 24. januar 25: Styreleder og generalsekretær orienterer muntlig i møtet. 

5. Vurdering av IT-systemer for lønn, reiserefusjon, HR-verktøy og regnskap: IT-leder Nils utreder tre ulike

alternativ som følgende firma leverer: Xledger, KNIF og Visma. Alle systemene har sine sterke og

mindre sterke sider innen pris, funksjonalitet, brukervennlighet og mulighet for backup. Avgjørelse ventes

å bli tatt innen primo februar. 

 

Momenter fra samtalen:

Kronprinsen skal til New York 8. og 9. oktober. Sjømannskirken i New York er orientert og tar kontakt

med konsulatet for å bli involvert i besøket.

Generalsekretær orienterte om reaksjoner etter at hovedstyret vedtok nedleggelse av stasjonen på

Mallorca. Markering av nedleggelse på Mallorca vil skje i mai/juni.

Vedtak: Hovedstyret tok orienteringen fra generalsekretær til orientering.

 Reiserapport Filippinene 2024.pdf

Orientering

HS-sak 6/2025

London: Refinansiering av byggelån og internt lån
Hein Anders Kvalheim

Kort ingress: Saken handler om reforhandling av låneavtalen mellom Hovedkassen og St. Olav`s House
Limited, Company nr. 12497576 (St. Olav`s house), samt refinansiering av eksternt lån til St. Olav`s House.
Økte bygge kostnader har som kjent medført opptak av et større lån enn forutsatt da prosjektet ble satt i gang,
noe som medfører at prosjektet ikke er så bærekraftig som da prosjektet ble vedtatt. 

Likevel mener administrasjonen at prosjektet har mye for seg og at administrasjonen og stab lokalt trenger tid
på seg til innkjøring av driften før man med større sikkerhet kan vite hvordan økonomien i prosjektet vil arte
seg. Bærekraften i prosjektet er nemlig avhengig av fire faktorer; økningen i leiemarkedet, belegget på
sommerhotellet, volumet på bruk av menighetsdelen og ikke minst rentenivået i England. 

Administrasjonen mener at prosjektet fremdeles kan være bærekraftig og tilføre midler til drift. Tiden vil
imidlertid vise om dette stemmer og administrasjonen går derfor inn for å refinansiere lånet til Hovedkassen i
tråd med betingelsene i vedtaksteksten. 

Momenter fra samtalen: Det er ønskelig at administrasjon forbereder en sak om valutasikring og en sak
forvaltning av overskuddslikviditet. 

I forkant av hovedstyrets møte hadde Drangsholt fått styreleder sin aksept på å sende ut et notat med
kommentarer til administrasjonens saksfremlegg. Dette er lagt ved protokollen. 

Beslutning
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Vedtak:

1. Reforhandling av låneavtale mellom hovedkassen og St. Olavs House: Hovedstyret inngår ny

låneavtale med St. Olavs House med en løpetid på 3 år. Det skal ikke betales avdrag i perioden. Renten

settes til 4% p.a. Rentene blir betalt kvartalsvis. Avtalen forhandles på nytt før avtalens utløp.

2. Refinansiering av byggelån: Hovedstyret gir fullmakt til styret i St. Olavs House Ltd til å undertegne

den fremforhandlede låneavtalen med Secure Trust Bank på GBP 4 545 000.

3. Valutasikring og kapitalforvaltning: Administrasjonen bes komme tilbake med en sak om

valutasikring og en sak om strategiske retningslinjer for kaptilforvaltning.

 HS - 29. januar 2025 - London Refinansiering av byggelån og internt lån.pdf
 HS - 29. januar 2025 - Refinansiering av byggelån Vedlegg 2 Notat fra Einar.pdf

HS-sak 7/2025

Hovedstyrets vedtak i 2024
Jeffrey Huseby

Kort fremstilling: Vedlagt er oversikt over saker som hovedstyret har behandlet og vedtatt i 2024. Hensikten
er å gi hovedstyret anledning til å gjennomgå vedtakene for å kvalitetssikre at vedtatte saker har blitt fulgt opp
på en tilfredsstillende måte. Man vil se at flere av sakene er sluttført og at de øvrige sakene er under
behandling/arbeid. 

Moment fra samtalen: Vedtak om finansiering av bygget i London må tas inn i oversikten.

Vedtak: Hovedstyret tok oversikten over vedtatte saker til etterretning og ber administrasjonen følge opp
sakene som ikke er fullført.

 HS- 29. janauar 2025- Oversikt over saker som hovedstyret har vedtatt i 2024.pdf
 Oversikt over saker som hovedstyret har vedtatt i 2024 - til HS protokoll.pdf

Orientering

HS-sak 8/2025

Orientering om Beredskap og næringsliv
Jan Stellef Rønningen

Kort fremstilling: Operativ leder Jan Stellef Rønningen vil gi en muntlig orientering til hovedstyret om status
på dette området. Det legges ved en artikkel i Luthersk kirketidene nummer 8.2024, som omhandler litt av
utviklingen av dette i vår organisasjon. Stikkord for orienteringen:

Overordnet strategi

Beredskap ute på stasjonene og i enhetene

Beredskapsavtalene med næringslivet og andre samarbeid

Internopplæring, kurs og øvelser

Potensialer i arbeidet

Spørsmål og kommentarer

 

Saken er utsatt fra møtet i desember.

Vedtak: Hovedstyret tok orienteringen fra Beredskap og næringsliv til orientering. 

Orientering
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HS-sak 9/2025

GF 2025: Endringer i grunnreglene
Jeffrey Huseby

Kort saksfremlegg: Generalforsamlingen i 2023 foretok en omfattende revisjon av Grunnreglene. Det anses
ikke som nødvendig eller ønskelig å foreta en så omfattende revisjon av grunnreglene på årets
generalforsamling. På fire punkter foreslår likevel administrasjonen at det gjøres endring i grunnreglene:

1. Møteform på generalforsamlingene

2. Aldersgrense for å avgi stemme til kirkeråd og regionråd

3. Aldersgrense for å sitte i kirkeråd og regionråd

4. Navn på hovedstyret endres til styret

Pkt 1 ble drøftet på et digitalt informasjonsmøte om grunnregelendringen som ble foretatt i november 2024
gjennom en epost avstemning og styreleder gikk den gang inn for å ta saken opp til en bred drøfting på årets
generalforsamling. Administrasjonen går inn for å grunnregelfeste at generalforsamlingen skal arrangeres
fysisk hvert 3. år. Sekundært foreslår administrasjonen at generalforsamlingen arrangeres fysisk og digitalt
annenhver gang og at myndighet til å endre på dette ligger hos generalforsamlingen ved simpelt flertall.

Når det gjelder punktene 2 og 3, så er formuleringene i § 9.3 og §10.3.1 ikke konsekvente. Administrasjonen
foreslår derfor å innføre samme aldersgrense som Den norske kirke har til valg til menighetsråd. Der kan man
stemme til menighetsrådsvalg for første gang i kalenderåret man fyller 15 år. For å være valgbar til å sitte i
menighetsråd, må man være fylt
18 år i kalenderåret valget finner sted. De samme aldersgrensene foreslår administrasjonen skal gjøres
gjeldende for valg til kirkeråd og regionråd.

Når det gjelder pkt 4, så er det slik at ved forrige revisjon av grunnreglene fikk regionstyrene betegnelsen

regionråd i samsvar med kirkerådene ved sjømannskirkene. Sjømannskirken har med andre ord ikke lengre
styrer på ulike nivå, men et - 1 - styre for hele organisasjonen. Det anses derfor som hensiktsmessig å
benevne hovedstyret med begrepet «styret» slik man som oftest gjør i samfunnet for øvrig.

Momenter fra samtalen:

Uheldig å senke frekvensen i en tid hvor verden endrer seg så fort. Senket frekvens vil oppleves som en

svekkelse av demokratiet.  

Lengre valgperiode vil gjøre det mer krevende å få folk til å stille til regionråd, kirkeråd og hovedstyret,

det taler for å fortsette med GF annethvert år.

Kan ikke grunnregelfeste at annenhver generalforsamling skal være digital. Det må omhandles i

saksframlegget at økonomi kan være grunn til å holde generalforsamlingen digital.

Ingen grunn for at man må være 18 år for å sitte i regionråd og kirkeråd. 

 

Vedtak: Hovedstyret vedtok å foreslå for generalforsamlingen følgende endringer i grunnreglene: 

1. Aldersgrense for å stemme på og sitte i kirkeråd og regionråd foreslås til å være det året man fyller 15

år.

2. Det åpnes for å arrangere generalforsamlingene digitalt, også av andre årsaker enn pandemi og fysiske

hindringer, da for eksempel økonomi. 

3. Generalforsamlingen skal ha myndighet til å avgjøre om en generalforsamling skal arrangeres digitalt. 

4. Navnet på hovedstyret endres til "styret".  

 HS - 29. januar 2025 - GF 2025 Endringer i grunnreglene.pdf

Beslutning

HS-sak 10/2025

Budsjett 2025
Hein Anders Kvalheim

Kort fremstilling: Administrasjonen la i hovedstyrets møte i desember frem et forslag til budsjett som ikke var
i balanse. Hovedstyret drøftet saken og vedtok et budsjett i balanse under forutsetning at administrasjonen
klarte å arbeide dette frem. Det legges med dette frem budsjett for 2025 til orientering slik hovedstyret ba om. 

Orientering
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Vedtak: Hovedstyret vedtok det reviderte budsjettet for 2025. 

 HS - 29. januar 2025 - Budsjett 2025.pdf

HS-sak 11/2025

GF 2025: Forretningsorden
Jeffrey Huseby

Kort fremstilling: Administrasjonen har gjennomgått forretningsordenen for generalforsamlingen og vil
foreslå tre forbedringer: 

1. Siste setning i kapittel 2 foreslås sløyfet da forretningsordenen i seg selv er retningslinjer for digital

gjennomføring. Setningen foreslås sløyfes for å unngå misforståelser. 

2. Det legges en setning i kapittel 5 pkt 8 som gir mulighet for anonym stemmegiving også ved digital

gjennomføring av en generalforsamling. 

3. Det legges til en setning i kapittel 5 pkt 8 som åpner for muligheten til å levere forslag til vedtak ved å

skrive dem inn i chatboksen til det digitale verktøyet.

Endringene anses ikke som avgjørende, men foreslås ettersom de utvider fleksibiliteten og kvaliteten i
gjennomføringen av en digital generalforsamling. 

Vedtak: Hovedstyret vedtok å legge frem en sak for generalforsamlingen om forretningsorden i tråd med de
endringene som fremkom i saksfremlegget. 

 HS - 29. januar 2025 - GF 2025 Forretningsorden Vedlegg.pdf
 HS - 29. januar 2025 - GF 2025 Forretningsorden.pdf

Beslutning

HS-sak 12/2025

Åpen post- styrets kvarter
Bård Mæland

I denne saken gis hovedstyret anledning til å evaluere møtet, gi tilbakemeldinger og etterlyse saker.
Administrasjonen kan fratre saken dersom det er ønskelig.

Forslag til vedtak: Saken utgikk

Diskusjon
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                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-02-20T10:43:52.676+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 V3IfXpuIXT5Wv3DCWqgH7lVrktLKsCjT2gCrwVFydqM=

 
 
 

 
 38lW1r77UDjN4D1z3+1//VhS1C83HI4DVs5QZcQlhos=


 
OhKvKh4N/IzDUv2yJPxRjeKaA7hyvDlIiSCSbihWnuknwKMtwPi4CxboGTEdziFD8tUrPMLFEh+b
fFnrgvKzKzjw8ohNgiWnoNhh57uWJQlPdUATnzElRYVUT1ul9/ADfkbYyeJkimV80IOvUvacuEip
x941sVnWDYx+SjB12+w1yGgEf8MpHqj9nAk1zuDL9PtpYzq8qgVHpmGmoGzro86TxLdRD+88KNJ+
rlMlXSZ3YW0xIc4DdFePjt2oDLe2t+cSzxsq02C6jR6OHlAmVZQSrtTMKSqtl9E0m37Rsl+II0bY
+VJThUmA2drjJwzrQHimlckMsOhZpOEyE/O0X+ad0zmZWcrhaU/+x0YtKSI2Abc4l2+nXYMpcJUk
j2Q7Sd4WemEDwZ5RQvWRSaoNXVkFhodoyTOIKTIHXHGkubrPO2hVtIcrqxkTFVN0CTty6A1UF1gX
tymSSF/Ki8syQWLKtcDKAVCGL6c00Fvzx8vy9qM9wgqNIuxqXumXdhAK

 
 
      2025-02-20T10:43:52.887+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Kristiansen, Margrethe K
             9578-5993-4-3515718
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_290125.pdf
             VCaqCCvW/v+oqpl4zX1sLtu/s2zqLfIHQJ4kdVsC0ak=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-02-20T11:45:36.915+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_290125.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             2E87871747C64381851A40ABF4759925
        
    
     
         
             
                 2025-02-20T11:44:57.845+01:00
                 started-signature-session
                 
                     83.187.160.152
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-02-20T11:44:58.899+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_290125.pdf
                     VCaqCCvW/v+oqpl4zX1sLtu/s2zqLfIHQJ4kdVsC0ak=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-02-20T11:45:03.983+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-02-20T11:45:36.915+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 QRN7fRWDm5AUT753ekn08+fBD8SYTWgTb6MfTRw5lmg=

 
 
 

 
 PbYRpgQYAZYvcd5LA74tFcXeufMozkKZaE5nPkrPldc=


 
If3uz5q07BRODikeqypvVgJYtiLkahCXwFMktTodEfzseS+LvDwtt4PsadryPZNsNV1Ti8SynXrn
hJ3Y7hSxa0u3i6y11O2vJdwzpwsX+c3u3CT/LRBHekblCru1vrHyljX8CysvEbEQ2Q7Yndaoj7An
WN4TxfnRKOUmp28mzLESPgZa/bNI+P0+HZyDRyJy/QLEWaC9R5hDH6PJIBNXN7sBPNO8Kf/WcE7k
vNHcE3gXphYdEUAcQrYXVzPx9aw+eGUMkoHNyCiNehCqk4aHp7ZYEL+K+F+dZiLCLmq8Q0R8uKS6
/ybw5wdgB1gdyGKjSDt/XOPV5OBOg3AvK04bilV6SMUe0J7gayhH/EiM59HWWVY3y69L3GJeCfTP
etpOlWbCnDepclDQm/0+Kb/CpMYzy8yJ5Fe/otUMwY2SCNRXVwHcZyO8ZipyPJKbSkrsPg4gbI1k
AV7Y0+31wFr/gPSymtYrL7g2kx4SSbhCAEc+fWNF/AhpgeaVX6HIbcdb

 
 
      2025-02-20T11:45:37.124+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Bøgebjerg, Linn Aas-Hansen
             9578-5993-4-2401291
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_290125.pdf
             VCaqCCvW/v+oqpl4zX1sLtu/s2zqLfIHQJ4kdVsC0ak=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-02-20T18:07:40.476+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_290125.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             2E87871747C64381851A40ABF4759925
        
    
     
         
             
                 2025-02-20T18:06:42.798+01:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.66.223
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/132.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-02-20T18:06:43.832+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_290125.pdf
                     VCaqCCvW/v+oqpl4zX1sLtu/s2zqLfIHQJ4kdVsC0ak=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-02-20T18:07:07.742+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-02-20T18:07:40.476+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 YkfvgHSGQHNaJgu+mf43OFTTALLelp8twiD6zxXSzw4=

 
 
 

 
 Jxungg5ADGGvkSaTrteBBKMhIpk3AF/OXbjRoK8gSH0=


 
RoHrciCKI7Mk52+N03VhLbhc9V/4S1j5fP9AfQ0zh1DIjqpaVFn01/ys3j/TTt+esFRIqTfDDIEh
GxGjphQJlhCcral9XSDX9kfncahvwKjrq9LPGB09keaY/OxbJsYFa7SHEKm6FUGJTYlfl13Iwc8y
Nr2H+KKXWm7cx9WJcR0ssS53LwWmAyfn02L1stJvjCoL7baIiA0fJ29EIPfCoJyyJbLw6f3NziJ9
LSgXbpocbK2WaWaWV7ranrTGZtJb8tjinXwjWdgbaC6HvtwCfRI+3YkJX9Y4KDh1yyvq/3iAn1oc
y9/Cpn+YCEdDofIOPHdOgxNSh3euFdCe9bBJgdFn0F/+VOyc6Oc+/Zx4Fetr1B7p9XOARRrCtt4j
JxrakLq3TH+P4/QVYxrdmxTDatTgTlDNnuseCSzBlv45gVY6p1PeTtWDhLM0EYO2xrHChBKole8F
s2hpqIWYJX49W+ma16XF0sRbceqPynsyd/XeILCkE/fA3UBJCTQu76f8

 
 
      2025-02-20T18:07:40.806+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Møller, Carina
             9578-5994-4-550446
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_290125.pdf
             VCaqCCvW/v+oqpl4zX1sLtu/s2zqLfIHQJ4kdVsC0ak=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-02-21T08:37:31.801+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_290125.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             2E87871747C64381851A40ABF4759925
        
    
     
         
             
                 2025-02-21T08:36:55.441+01:00
                 started-signature-session
                 
                     88.20.60.99
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/132.0.0.0 Safari/537.36 Edg/132.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-02-21T08:36:57.397+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_290125.pdf
                     VCaqCCvW/v+oqpl4zX1sLtu/s2zqLfIHQJ4kdVsC0ak=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-02-21T08:36:59.986+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-02-21T08:37:31.801+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Bu0VwoyLjk5UZHGjWvaeSP6jLtnD26uG3uNx5+Mwl6g=

 
 
 

 
 r4jFuFaSqRvl2xIxDIOM/ffCxP8CAZzeOCnKEWxODcY=


 
U80YpVwYwM56cQw6PDP4ySVSIsuzQheeQwWg/7gT7u8wfYnqvWYkW2Q/CIPblKLXELYFWb5VSLYk
2EqYwXQp/L8VmozeJoIjbf6yeCbLR0ZY4AUSWpgvA0JVlmfwvW8GKnGiBDuxV5kA68OiVojhQVem
xd0jeheb8DbVEigJexkGLT0ETvCABQebxhPzkbu/IG4O+69Yar29Od+PKzNzR2/MKTcpVJUwj3n2
LZMsV1WCg96CQUcEHXMGgAAy/9WLlbELlr1s5z9wMiiBd7oWyzOzD0XWYJrYu/7x7aSEMMKVYi9O
jhHg1Wt3IoeWEx2K24yyW9yeq3glIqPALOeKMTDdMczaxyus+bPBukD9kWud+SjrjSOidWaLn6W8
nxXVOkDrnMUSUIew3YM5tvu79jWXtVdy1Wpxnhr8+K65IYMbb5PPCi2JkkUpGM251TqqBaYoHX2j
HUyp9rdoCQfkdNS1MZJ35nEIeOpq0ImjvnF887P8Ofm2W8xTq7kazSGX

 
 
      2025-02-21T08:37:32.002+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Alte, Vigdis
             9578-5997-4-1056431
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_290125.pdf
             VCaqCCvW/v+oqpl4zX1sLtu/s2zqLfIHQJ4kdVsC0ak=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-02-21T16:19:14.762+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_290125.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             2E87871747C64381851A40ABF4759925
        
    
     
         
             
                 2025-02-21T16:17:02.824+01:00
                 started-signature-session
                 
                     103.48.205.234
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_6_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.6 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-02-21T16:17:16.278+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_290125.pdf
                     VCaqCCvW/v+oqpl4zX1sLtu/s2zqLfIHQJ4kdVsC0ak=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-02-21T16:17:32.087+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-02-21T16:19:14.762+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 q6JYRwOCjd0G9vGxNyWDe74cNNaoyJNHV/ZyBZ5a/iU=

 
 
 

 
 YXsp8D0BxJYslooUJ3Cn/UQf56e2yMgc3XCSO0W4xyw=


 
hbny/QkyLBK++81MQV5BAW60sYQ6WZieG/qq037EWZqop5OERXq+DirllSCnYlljR1U7DOUqNsah
os8wwONYc1NF1uuhAnNJZI+Q0vO6kdmXB4y919XHGTFUaD1Is6/6yG1dprKG2Ro1TuT3k8hTkxXR
b7SV158s6jiwWInqlbCCvIi6y0VH6rumSPtAGSA5ZLFjA+FfV23Ax9Zh3WdWsAJvSpjf05o9uQNI
aPJjvX3tF/hc+m8KfKaqCijx1LSyIzYnWk3XIvvuDp7WHPazEg6kv407etFVCUWoP4UkzAxARGG6
kskF2ZBllW/I1aAPZfTej4EYRinjMbtbsjFtM0kFaUs7WnYF1bMBr4m8uylWgihqofpQ+hLKF0XC
idOrvlzI3Be4slWQFnMjkBOBe4AkEFchPIMTjBciJRJPTtw2uVW0B3uqB6CL2a8itmnK4B+QUSu/
EQzn1JK+BTIoyIvlRJjvf77my5TGDydCvvvUn7YYQCcbIpj7UUiTtotP

 
 
      2025-02-21T16:19:14.907+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Haugå, Merete Willumsen
             9578-5999-4-1500041
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_290125.pdf
             VCaqCCvW/v+oqpl4zX1sLtu/s2zqLfIHQJ4kdVsC0ak=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-02-23T15:52:46.698+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_290125.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             2E87871747C64381851A40ABF4759925
        
    
     
         
             
                 2025-02-23T15:52:11.632+01:00
                 started-signature-session
                 
                     88.89.239.48
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-02-23T15:52:11.996+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_290125.pdf
                     VCaqCCvW/v+oqpl4zX1sLtu/s2zqLfIHQJ4kdVsC0ak=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-02-23T15:52:18.469+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-02-23T15:52:46.698+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 N8nNY8gZAtnp5NIvNQNLq3sKX9K9sol7gVOTk2s9RPY=

 
 
 

 
 taMXMNzmcstqfEW11UQnKAix2D+BL67MJ6lrl2vVVq4=


 
lPAljayshzJ4a+5+vEt3cv1z6iKt3Pa682LLtmv18wnwtsWyU1zCHc9+IVWXkHXoAKV/hBjDBshx
gxgys+H5JiHSEYlJkwNiUc1i0cJieTuY6OKLGzbAkJZe9vlySGeHNQgB6nnuVrNonpnnHvHllEs2
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